
ČEPRO, a. s.
se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 7
č. účtu: 11902931/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 
zastoupena: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 

Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

jako „objednatel14 na straně jedné

a

Svaz chemického průmyslu České republiky 
se sídlem: Rubeška 393/7, 190 00 Praha 9 
IČO: 16193725, DIČ: CZ 16193725 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 116031183/0300
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3205 
zastoupen: Ing. Ivanem Součkem, Ph.D. - ředitelem SCHP ČR

jako „obstaráte!11 na straně druhé.

I
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je posilování odpovídajícího povědomí o podnikatelské činnosti objed
natele v relevantních obchodních i společenských kruzích a cílená propagace této podnikatel
ské činnosti obstaratelem za účelem zajištění co nej optimálnější tržní pozice objednatele.

II
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se obstaratel zavazuje pro objednatele dle podmínek této smlouvy zajistit a 
zveřejnit reklamu společnosti objednatele (obsahující logo objednatele) v propagačních mate-

019830



riálech pro akci „Večer s českou chemií“, konanou dne 6. 10. 2021 a objednatel se zavazuje 
za tuto službu zaplatit obstarateli smluvenou cenu. Propagací společnosti se zejména rozumí:
- umístění loga objednatele na pozvánkách na akci;
- umístění propagačních materiálů objednatele v prostorách konání akce;
- zajištění promítání propagační smyčky objednatele v průběhu večera;
- zajištění možnosti vystoupení zástupce objednatele v průběhu večera.

III
Povinnosti smluvních stran

1. Obstaratel se zavazuje:

a) provést reklamu objednatele dle čl. II této smlouvy;
b) zpracovat pro objednatele dokumentaci o průběhu provádění propagace obstarate

lem dle podmínek této smlouvy. Obstaratel je povinen předat objednateli doku
mentaci o provedené propagaci (fotodokumentaci apod.) nejpozději do 
31.12.2021;

d) uhradit veškeré náklady související s provedením reklamy.

2. Objednatel se zavazuje:
a) zaplatit obstarateli dohodnutou cenu dle čl. IV. 1 této smlouvy;

b) poskytnout obstarateli v rámci této smlouvy nepřevoditelnou, časově omezenou a 
neexkluzivní licenci к užití loga objednatele pro účely provedení reklamy.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem 50.000,- Kč (padesáttisícorun- 
českých). К ceně bude dopočtena DPH dle platných předpisů.

2. Cena je sjednána jako konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
obstaratele související s předmětem smlouvy.

3. Smluvní strany sjednávají, že úhrada odměny obstaratele bude objednatelem provedena 
na základě faktury - daňového dokladu (dále a výše jen „faktura41) vystavené objednate
lem.

4. Objednatel vystaví fakturu do 15 dnů ode uzavření této smlouvy.

5. Adresa pro doručení faktury: v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny,
Hněvice 62, 411 08 Stětí



6. Faktura dle této smlouvy je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli na faktu
rační adresu objednatele uvedenou v této smlouvě.

7. Platba dle této smlouvy bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na 
účet obstaratele uvedený v této smlouvě na základě faktury obstaratele.

8. Faktura vystavená obstaratelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu 
dle platné legislativy a další náležitosti dle této smlouvy.

9. Závazek úhrady faktury objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturova
né částky z účtu objednatele ve prospěch účtu obstaratele uvedeného shodně v této 
smlouvě a na faktuře obstaratelem vystavené.

10. V případě, bude-li faktura vystavená obstaratelem obsahovat chybné či neúplné údaje či 
bude jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právní
mi předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní bu
dou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům Čes
ké republiky, je objednatel oprávněn vrátit fakturu obstarateli zpět bez zaplacení. Obsta
ratel je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji 
na fakturační adresu objednatele. V tomto případě od učinění výzvy objednatele к před
ložení bezvadné faktury obstaratelem dle první věty tohoto bodu do doby doručení bez
vadné faktury na fakturační adresu objednatele nemá obstaratel nárok na zaplacení fak
turované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a objednatel není v prodlení 
se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 21 dnů počíná běžet znovu 
až ode dne doručení bezvadné faktury objednateli na fakturační adresu objednatele.

V.
Sankce

1. Smluvní strany sjednávají níže uvedenou smluvní pokutu:

Nebude-li obstaratelem provedena propagace objednatele dle podmínek sjednaných v 
této smlouvě řádně a/nebo dojde-li к porušení smluvní povinnosti obstaratele plynoucí z 
této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúětovat obstarateli smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti a za každý den prodlení a to až do výše od
měny jak uvedena v čl. IV. 1 této smlouvy.

2 Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou 
formou.

3. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které к vyúčtování smluvní poku
ty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

4. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 
dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.



VI
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně for
my účastenství), který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran přičten podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů. Každá smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět v 
případě, že u druhé smluvní strany vznikne důvodné podezření ze spáchání či dojde к samot
nému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství) podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob nebo trestného činu (včetně formy účastenství) podle 
trestního zálcona, to vše v souvislosti s plněním této smlouvy. Výpovědí podle tohoto článku 
smlouva zanikne uplynutím 3 pracovních dnů od doručení výpovědi.

2 Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zálcona o registru 
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných do
datků v registru smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smlouva nebude v registru smluv ze strany objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle 
zákona o registru smluv, protistrana vyzve písemně objednatele emailovou zprávou odeslanou 
na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti sama ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uve
řejněnou smlouvu opravit. Y případě, že protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě úda
je, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je 
povinna tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpoz
ději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy písemně objednateli na emailovou zprávou ode
slanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana sou
hlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru ob
jednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluv
ních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platnými zákony České republiky.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně se
známily a že její obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že tato smlouva nebyla 
sjednaná v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran a to formou obou
stranně odsouhlasených písemných dodatků.

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po 
jednom stejnopise obdrží objednatel i obstaratel.

V Praze dne: 11.8.2021

Za objednatele: Za obstaratele:

Ing. Martin 
člen předsta


